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Bracito Nata Ref. 17950023

Borrachos Ref. 17950002
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Bracito

Bracito Ref. 17950024 Ref. 17950025

Bracito Crema Ref. 17950026 Nata-Yema Trufa-Yema
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Brazo Limon Pequefio

Ref. 17950020
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Brazo Nata-Yema Pequefio Ref, 17950022
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Brazo Limoén Grande Ref. 17950032
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Brazo Nata-Yema Grande Ref, 17950037
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Brazo Nata-Yema Grande Ref. 17950037
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Brazo Trufa-Yema Grande Ref. 17950033
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Mousse Fresa Ref. 17950008 Mousse Limoén Ref. 17950009
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Mousse Trufa Ref. 17950010
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Sarita

Sarita Trufa Ref. 17950075 Mantequilla Ref. 17950077 Sarita Yema Ref. 17950076
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Tortel Nata Pequeiio

Ref. 17950019

Tortel Nata Grande Ref. 17950017
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Tortel Nata-Trufa
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Lionesas Nata Ref. 17950096
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Lionesas Trufa Ref. 17950057
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Milhojas Merengue Ref. 17950090
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Tiramisu

Ref. 17470001

Individual
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. " Microondas:
40 segundos a maxima potencia.

Microwave: 40 seconds at maximum power.

Coulant Chocolate Ref. 17430001
1 ’ h
9] B E ¢ = &L
MOg  7cm  yruds 15x10 in 220°
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I.a"-';.}_ ) 4 '
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45 segundos a maxima potencia.

40 segundos a maxima potencia.
Microwave: 40 seconds at maximum power.

Microwave: 45 seconds at maximum power.

Coulant Choco Blanco

Ref. 17430003

Coulant Turrén Ref. 17430004
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Plancha

Chocolate Crujiente

Ref. 17950065
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Plancha Licor Ref. 17950068
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Plancha
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Queso y Arandanos T
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Bizcocho Ref. 17018196

Doble Chocolate
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Tarta Crumble de Ref. 17012659
Manzana y Caramelo L
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Tarta Santiago Ref. 17380005

O N m B o &2®

6508  27cm 6x2 i
FEE  sfem tud K27 BOmin « X 10
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Tarta Red Velvet Ref. 17100022
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Ref. 17550002

Tarta Chocolate &
Crema (Oreo)
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Pan Blanco

Ref. Descripcién

Pulga 20 gr.
249 Picsa redonda 1deal para cockiails, 20
collee break v apenivos
108  Baguette 25 gr. 25
208  Alcacholita 40 gr. 10
13 Galleguito 80 gr. B0
15  Pulga 30 g, a0
21  Flauta 35 gr. 35
293 Baguette 50 gr. 50
200 Baguette 60 gr. i)
Alcachola larga duracién 50 gr.
290 Se elaborm donaniente sm conscrvantes. 50
Dhvireicier: 10cHe
#  Alcachofa 60 gr. £l
L Caia Mollete 65 gr. (20 wnidades B
98  Se chbora diaamente sin conservantes. 1300
Dumacin: 10 dias
Caja Maxa Mollete 90 gr. (L5 uni.)
o s car ; 1350
94 Se clabom dmnamente sin conscrvanics. i

Duraiion: 10 dizs

*30  Caja Pitufo Mollete 40 gr. (30 uni) 1200

996 Candealito Casnlla 7.5 gr. 75
Picza redonda masa wleal para mesa.
997 Ba!_mﬁtte 80 gr. | 20
Pieza ovalada de corezn fina y niga esponjosa,
201  Baguette 90 gr. (20em.) 90
ggy Richi 100 gr. 100
235 Colon Pico 60 gr. G
248 Baguette 120 gr. (23 cm.) 120
Especialidades Gourmet
Ref. Descripcién Peso gr.
429 Alecacholita Tomate 35 gr. 35
188  Aleachola Pasas y Espinacas 6G0gr. 60 * : o m= - :
¢;  Barrita Semillada 6 Cereales 60 gr. {0

Ref. Descripcibn Peso gr.

! *103 Alcachola Cereales 60 gr. 60

129 Alcachofita Cereales 3.5 gr. a5

|
93 Alcachola Integral 60 gr. 60



Integrales y Multicereales

Tipo Chapatas Bosripacn teow.
A5 Bama Intcgral con Cereales 200 . 230
Ref. Descripcién Peso gr. i - - 1
i i Mk 10050 Oh sl 100 *)5 Barra 6 Cereales 210 gr. 240
Americana Mediana 100 gr. (25 em
56 Americana Pequena 75 gr. 75 Il 67 : wmﬁ 500
z P Pan Pueblo Integral 500 gr. Cortado
58  Chapata “M 85 gr. 5 *
119 q ]_t?m;';[ﬂ = EL} 68 Tostada (9 Rebanadas) S
Pulga de Lena 40 gr. : .
213_Rombo 60 gr. 60 %37 Chapata Multicereales 260 gr. 260
097 4 i Fgicz *
214  Mini Rombito 40 gr. 10 Bkt il
278 Chapatin 55 gr. 5
Y81 M Cha.paljn 35 gr. 35 Pan d_e Ceﬂteno,
983 Mim Pulga Lenia 20 gr. 90
*

G2  Centeno 400 gr. 400

Ref. Descripcién Peso gr.

1 Candeal 330 gr. 330
4  Barra 230 gr. 230
7 Boutique Candeal 230 gr 230
11  Pico Candeal Candeal 230 gr. 230
12 Colon 300 gr. 300
34 Barra de Picos 2440 gr. 240
15 Baguette 220 gr 220
30 Gallega 230 gr. 230
79 Pan Casero 200 gr. 200
276  Picado Andaluz 300 gr. 300

—

Ref. Descripcién Peso gr.

19 Montariés 700 gr. Cortado Tostada 700
(12 Rebanaclas)

20 Montanés 700 gr. 700

36 Pande Lefa 320 gr. 320

6id  Pan de Pueblo 500 gr. S00

65 Pan Pueblo 500 gr. Cortado Tostada 500

(8 Rebanadas)

80 Baguette Lena 220 gr. 290
126 Ruistica 240 gr. 240
273  Chapata 330 gr. 430

pANALM4 #_ Chapaton 700 gr. 700




Pan Blanco Piezas Pequenias de
Hosteleria

433 Caja Pulga 15 gr. (100 unidades) 1500
1B Caja Pulga 30 gr. (112 umidades) 3360
104 Caja Flauta 35 gr. (100 unidades) 3500
119 Caja Baguette 50 gr. (84 unidades) 4200
114 Capa Baguette 60 gr. (84 unidades) 5040
15 Caja Alcachola 60 gr. (100 umdades) HOOO
405 Caja Baguette 80 gr. (70 unidades) 5600
108 Caja Baguette 90 gr. (56 unidades) 5040
440 Caja Richi 100 gr. (42 unidades) 4200
120 Caja Baguette 120 gr. (12 unidades) 040
123 Caja Baguette 130 gr. (412 unidades) 5460
270 Caja Rosca 60 gr. (80 unidades) 4800
271 Caja Rosca 230 gr. (16 nmidades) 3680
111 Caja Torta Aranda 470gr. (10 umdades) 4700
139 Caja Candealito Castilla (100 unidades) 7000
151 Caja Colon Pico 60 gr. (56 unidades) 3920

Especialidades Gourmet Precocidos Tipo Chapata Piezas Pequefias

Caja Alcachofita Cebolla 35 gr. 107 Caja Muu Pulga Leiia 20 gr. 2000

Cat Al T 35 112 Caja Pulga Lena 40 gr. (100 unidades) 1000
198 ik ?;Z;D W L OB 208 3500 415 Caja Americana Pequena (530 umdades) 3000

{100 mhmcties) 411 Caja Mediina 100 gr. (42 unidades) 1200
434 Caja Alcachofita Acertuna (100 unidades) 3500 431 Caja Rombo 60 gr. (70 unidades) 4200
139 Caja Mfarlmlh Pasas y Espinacas 60 gr. 6000 fes Caja Mini Rombito 40 gr. i

(100 unidades) {75 mnidades)
435 Caja Alc:achnﬁta Multicereales 35 gr. 3500

{ 100 umdades )

pANALM A

e



Panes Precocidos Formatos Grandes

Rt Descipiicn Pens ciia Ref. .cmpuq Gn ' : Peso cgja

416 Caja Gallega (20 unidades) 1600 300 Caja Mantequilla 10 gr. (100 unidades) 1000

102 Caja Gallega Especial (20 unidades) 5400 301 Mermelada Melocoton 25 gr. (64 uni) 1600

422 Caja Barra Pico (20 unidades) 600 _ _

121 Caja Candeal Pico (20 unidades) 4600 302 Mermelada Fresa 25 gr. (64 unt.) 1600

424 Caja Espiga (20 umdades) 4600 ] -

136 Caja Baguette 250 gr. (25 unidades) 6250 303 Cola Cao (50 sobres x 18gr.) 1000
Aceite Virgen Extra :

Tipo Chapata Piezas Grandes Precocidas 304 1300 iimodosts x 10l Ll

Ref. Descripcién Peso caja

410 Caja Pan Lena 300 gr. (16 unidades) 4800

o= Caja Barra Molinera 220 gr.

427 (90 umidades) i
Caja Baguetie Lena 220 gr.

426 4000
{20 unidades)

Panes Integrales Formatos Grandes

2300

151 Caja 6 Cereales 230 gr. (10 umdades)

#*
Producto Recomendado

Panes Integrales Piezas Pequefias

Ref. Descripcién Peso caja

Lid Caja H\_:u;;ucrtum Integral Cereales 70 gr. o
(12 umdades)
(100 unidades )

149 Caga B_;lguerte Integral 60 gr. i
{84 nmidades)

. Gob Aloihds Careales B0 3 ._
(100 uidades e
_ Caja Semullada 60 gr. 6 Cereales :

gy P> 3600

(60 nmidades)

Estos productos trenen duracicn de 8 meses

Producto Seco (Pan rallado, ...)
Ref. Descripcién Peso caja
72  Saco Pan Rallado (5 ke.) 5000
73  Caja Pan Rallado (12 Uds x 500 gr.) 6000
78  Saco Harnna (5 kg.) 5000
o Caja Pan Rallado Ajo v Perepl :
i ( 12 mudades x 500 gr.) AL
980 Caja Pico Campero 9380
( 16 paquetes x 180 gr.)
Caja Cocktail (1 Bolsas x 500 gr.)
282  Mezcla de Pico Campero, Pico Rajao v 2000
Regarias
984 (iaja 1200 Mini Biscotes 9400
(3 paquetes x 480 gr.)
-_ Caja Patatas Fritas 990
{1 bolsas x 230 gr.)
296 Bct]sa MIX Ff'utos.- ??ems }Kg 1000
(Kiko, Panchite, Frito y Galleta)

Esitos productos tiencn duracion de 8 meses

gt
':?mmm

73




Ref. Descripcién Peso gr.

Caja Mollete 65 gr. (20 unidades)

28 (Se clabora dianamente sin conservmtes. 1300
Duracion: 1dias)
Caja Maxi Mollete 90 gr. (15 uni.)

29 (8¢ elabora dianamente sin conservanles, 1350

Durmeion: 1dias)
30 Caja Pinto Mollete 40gr, (30 uni.) 1200

2¢C

28

514 Caja Hamburguesa 75 gr. (16 uni.) 1200 514
Z Caja Hamburgnesa Pequena 50 gr.
I LA S S L
= Caja Bocadito Hamburguesa 15 gr.
512 ; 1200
(8 paquetes x 10 unidades) Ref. Descripcién Peso gr.
599 Caja Mini Pans 25 gr. 9400 510/*511 Caja Pernitos 60 gr. 15 em. 23600

(8 paquetes x 12 unidades)
Caja Hamburguesa RUSTICA 75 gr.

(10 paguetes x 6 unidades)
Caja Mini Perritos 30 gr. 11 em.

T v 17 ¢
535 (8 paquetes x 2 unidades) 1 G17/7G% (8 paquetes x 8 unidades) 1520
6 Caja Hamburguesa MULTICERFAL 1900 590 Caja PFrrim *GIGANTE” 27 cm. 2000
© 75 gr. (8 paquetes x 2 unidades) (16 unidades x 125 gr.)
=, Caja Hamburguesa QUESO 75 gr. ; EWJJ'EE:!‘EM mﬁh mpaq:m r bdﬂi-
337 - 1200 LEstos producios tenen duracion de 20 dias
(8 paquetes x 2 umidades)
- Caja Burger BRIOCHE
8 CON Sésamo 75 gr. (16 unidades) 1200
539 Eldi\a gil.gr:‘irulg?;r)(h};}l‘n]idadcs} —
. : Bolleria Desayunos (catering)
10 Can Buger BRIOCIE T it foih o, (
Semilla Amapola 75 gr. (16 unidades) Ref. Deacripcitn Peso g
wrman Caja Medias Noches 30 gr. ;
505/*789 {10 paquetes x 7 unidades) 2100
o= remaq Caja Mini Medias Noches 15 gr. 3
527/*731 (8 paquetes x 10 unidades) A
Caja Suizo 45 gr. =
L (9 paquetes x 3 unidades) L35
; Caja Rosquilla Frita 33 gr. 99,
9ol (8 paquetes x 8 unidades) 2
: Caja Mimni Palmera Chocolate 35 gr.
(
689 (8 paquetes x 7 unidades) 1960
698 Caja M Nz_q::o].ih’_um Chocolate 30 gr. 1900
(8 paquetes x 5 unidades)
- Caja Tortas de Alcizar 45 gr.
Ve e hat oh amdaie) 8
= Caja Rosquillas Santa Clara 50 gr. ;
1540 (8 paquetes x 5 unidades) 2000

* Estas referencias disponibles en paguetes o bolsas.



Croissant

Ref. Descripcién

*
S04 Envasado Croissant Mantequilla

697-847

#*
3019 Croissant de Mantequilla

G020 Croissant Recto de Mantequilla Magdaleﬂas

5022 Envasado Croissant Recto Mantequil s aaa ——
2 roissant Recto Mantequlla = i = 5
e Caja Magdalenas 350 gr. Bandeja .
& Caja Croissant Curvo 50 gr. 1500 (10 paguetes x 6 unidades)
e : 3
06 paquetes x 5 unidades) (o7 Caja Magdalenas Valenciana 400 gr. 3400
* Caja Mini Croissant Recto 30 gr. 1440 © (6 paquetes x 8 unidades) -
alg (6 paquetes x 8 unidades) o7 Hosteleria Caja Magdalenas Valenciana 1375
e . . A
Producto Recomendado o umdade§ gt e
Hosteleria Caja Magdalena Artesana _
a8 - 1375
(25 unidades individuales)




MINIS Y BOCADILLOS

"’..Qie...ﬂ. XI1T1LEN

1ocm

20Cm

30Cm

40cm secm &acm JoLm NOMBRE
|

MiNI 30

MINI DE OLIVAS
COM ROMERD

VIENA REDONDA
GRANDE

MAXI BURGUER

CHAPATA CHEF

HAMBURGUESA

PANECILLO
INTEGRAL 20%

SERRANITA

MINI DE NUECES

PANECILLO

MINI FLAUTA

Q\\P'cg

REF

1505120

1509101

1505114

1513153

1509136

1503101

1513147

1505101

1505111

1505108

1505125

1509140

1500102

1505106

1507106

1530003

1513129

1513155

1503104

PAG

15

13

7

5

17

25

PESO M.
2g 65¢m
34gr Bom
408 B4cm
358 85am
6og 95¢cm
37E  wom
39g 10cm
Qog  wmom
75 MNam
75 mwcom
BOg 1m,500m
958 120m
Fog 12om
wog 15cm
61g  13cm
35g wmaom
35  Mem
6BE 14,5¢cm
448 15cm



MINIS ¥ BOCADILLOS

Tl

S

FarLan

UL

e LIS

UL

Fusin PELVIBHE

PANECILLO 50

MOLLETE
TRADICIONAL

GOLDEN MEDIO

FRANKFURT

FLAUTIN DE OLIVAS

DE ESPELTA

FLAUTIN ALEMAN

CHAPATA BOCATA

TALLD

FLAUTA
INTEGRAL AL 20%

MNATURAL BOCATA

FLAUTA 120

BOCATA

GOLDEN BOCATA

FLAUTA DE AGUA

MAXI
FRANKFURT

HEr.

1503105

1751000

1513106

1509135

1505104

1513141

1513140

1513160

1530008

1509139

1513171

1500103

1513173

1507103

1513112

1504114

1530007

1509137

1513110

1505102

Fa

25

35

15

13

15

5B

00 g

Jog

GO

758

70g

70g

738

958

105 g

nog

125 g

"o g

1208

1958

1258

Wog

158

mno E

.

16 cm

17em

18,5 cm

16,5 m

25 em

25 cm

25Ccm

25¢cm

25 €m

26 cm

26 Cm

26,5 cm

27 cm

7,54m

g em

Focm



BARRAS

1oam 20em 30¢m 40¢m 5041M
! |

Gocm

70Cm

NOMBRE

PAN CRISTALINO

CHAPATA 250

PAN DE COCA

FLAUTA GOURMET

BARRA ANDALUZA

CUARTO CORTO

BARRA SIN SAL
AfADIDA

BARRA

BARRA
NATURAL 100%

BARRA SERRANA

REF

1513163

1509107

1509125

1513174

1513142

1501108

1513100

1530009

1506103

1513102

1505110

151313

1530005

1513157

PAG

26

PESOD

260 ¢

3158

Hog

3158

958

FOE

wsE

70

280g

3858

230g

3908

35¢cm

36,5¢m

375cm

37<m

45cm

45cm

45cm

52.6m

55 can

55om

55 am

55 ¢




BARRAS

PAYES

10am 20cm 30cm 400m S00m Goom Jocm NOMBRE REF. PAG.  PESD  CM.
[ | | | | |

GOLDEN BARRA 1500133 i3 295 g 55,5 Cm

BARRA

BARRA RURAL 1513120 L] 3mg  56cm

BAGUETTE
INTEGRAL 20%

1507101 26 IE5E  56¢m

BAGUETTE SUPER 1501101 9 3058 56,5¢m

PAN DE AGUA 15131 19 | 3308 s6,5¢m

BASTON 1513104 19 3308 S7cm

— Fanpecocn 1509‘“5 * R fE

PAYES 400
PRECOCIDG 1508101 n 4508  20cCm
PAYES 400 |
ki 1508118 M 4o0f  220m
PAYES 800

CORTADIO 1508102 | n  Boog 27om




TOCmE

20cm

MOLDE

J0Cm

40cm

s0cm
|

Gocm

7acm

MOMBRE REF
Hocaza 1513164
100% INTEGRAL
HOGAZA
DE ESPELTA 1513159
HOGAZA 1513165
QUINDA Y CHiA
HOGAZA ALEMANA 1513167
HOGAZA PIPAS
GIRASOL Y CALA- 1513166
BAZA
MOLDE ALEMAN
ADO 15009118
MOLDE GRANDE
o 150911
MOLDE GIGANTE
CORTADO 1599113

PAC PESO M.
7 4508 23cm
28 4508 235<m
37 430 250m
b1 450  25c¢m
28 450 26,50m
27 Goog  30Cm
11 goog 347cm

1 1350¢ 3850m



100 20cm jocm 40cm S04m Gocm 7oem NOMBRE REF. PAC.  PESO M.
[ |

Hocaza 1513164 = 27 450g 23cm
100% INTEGRAL

HOGAZA

icomied 1513159 28 4508 235¢m

HOGAZA 1513165 | 27 4508 25¢m
QUINDA Y CHiA

HOGAZA ALEMANA 1513167 28 450g 25om

HOGAZA PIPAS
GIRASOL Y CALA- 1513166 28 450 26,50m
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Base Pizza Artesana

Ref. Ref.
vosn Tomrizbte ef. 40170323 Pizza Margarita ef. 40170310

B N O B & O mge 0O N T HE O O B e

6 15 10
300g 29cm 4 15 5 F 4308 29cm : _ -
+I—3ugg +E yem uds 8%X14 o min 220 V'V 5% sf1em uds 6X6 o min 2200 V' X
Ingredientes | Ingredients > @ Ingredientes | Ingredients > &

o 5
Cy e
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Pizza de Jamaén Dulce

Ref. 40170307 Pizza 4 Quesos Ref. 40170302
8 S @ E O O B 2¢ O N B B H 0 B8 ¢
6 15 10 6 15 10
490 20cCm D 455 29¢cm »
+a'-5?ég +E1I:m uds ©X6 min min 220 X X +}-5§ +f,cm uds ©X6 min min 220° V X

Ingredientes | ingredients > @ ax Ingredientes | Ingredients > @ - &

Pizza Carbonara

Ref. 40170306 Pizza 4 Estaciones

Ref. go170303

T N © B 6 0 5ge T N O E & 0 B 2o
530g 29cm B 15 10 s90g 2 6 15 10
+.|'-52g +E:cm uds 6X6 min min 220° X X +Esﬁg jf{:} uds 6x6 min min 220° X X

Ingredientes | ingredients > | & o

Ingredientes | Ingredients > @ - v @



Pizza Barbacoa Ref. 40170304 Pizza Cantdbrica Ref. 40170305

540 29cm © 15 10 . 515¢ 29cm @ 5 10 .
H-5% +f'|cm uds BXg min  min e SR S W-5% +-1cm uds ©X® min min 220 X X

Ingredientes | iIngredients > @ - i Ingredientes | Ingredients > @ AT =

Howdadf—?’kc-r___

Pizza Vegetal Ref. 40170301 Pizza New York Ref, 40170324
e = 4 A —

T S @ E & O B ¢ T % @ B 4 O B 4¢

570E 29cm (3] 15 10 . 510 29 ¢m 6 15 10

5%  +f-1cm uds 6x6 min min 220 v x +I|L5§ 4E1cm uds 6x6 min  min 220° X X

Ingredientes / Ingredients > @@ Jad w Ingredientes | ingredients > @ 3

L]

Pizza Alemana Ref, 40170325 Pizza Pollo Vegetal (Heura) Ref. 40170326

T N @ EH H O B ¢ T % @ 38 45 © 8 ¢

5908 29cm © 5 10 5408 29cm O 15
+-5 % 4E1cm uds ©%X6 min min 220° X X 5% +F1Em uds X6 min min 20" v X

Ingredientes | ingredients > @ e & Ingredientes / Ingredients > @ e .



Paninis Ref. 17950003

\.J

1508 255CM  H4uds 8x6/8 20min 15min 180° X% X
+-158 +-1em

Ingredientes | ingredients > @ — l‘{ A ] s 'i"

Coca de Verduras Ref. 17950035

C N @ B o 0O B &£

6508 475cm  guds 4x10/12 i i 70
#8658 +l150m uds 4x1012 20min 25min 175" ' X

Ingredientes | ingredients > @ o/ @




